第 434 回 役員会（臨時） 議事概要

１ 日 時  平成 31年 3 月 18日（月） 15時 35分～15 時 36分

２ 場 所  新潟大学駅南キャンパス ときめいと 講義室Ａ

３ 出席者    構成員６名：
髙橋学長，濱口理事，大浦理事，高橋理事，川端理事，髙比良理事

       監事２名：
        田代監事，逸見監事

４ 審議事項

（１）平成 31年度（2019年度）「年度計画」について

平成 31 年度（2019 年度）「年度計画」について，経営協議会資料１に基づき審議

が行われ，原案のとおり承認された。

（２）平成 32年度（2020 年度）教育組織の改組計画について

平成 32 年度（2020 年度）教育組織の改組計画について，経営協議会資料３に基

づき審議が行われ，原案のとおり承認された。

（３）平成 31年度（2019年度）国立大学法人新潟大学予算について

平成 31 年度（2019 年度）国立大学法人新潟大学予算について，経営協議会資料

５に基づき審議が行われ，原案のとおり承認された。